KREISSCHÜTZENVERBAND SALZGITTER E.V.

Kreisschulungsleiter

Gerhard Stahl

eMail.: stahl_gerhard@t-online.de Tel.: (05341) 43845 Felsweg 28 38229 Salzgitter



Salzgitter, den 14.12.2022

Schießsportleiter - Fortbildung

Der Kreisschützenverband Salzgitter e.V. führt eine Fortbildung für Schießsportleiter mit gültiger Lizenz nach den Richtlinien des NSSV durch!

Ort.: Schützenhaus der SGes Gebhardshagen e.V.

Gustedter Straße 157a 38229 Salzgitter

Datum und Zeiten.: 14.01.2023 von 09:00 bis 18:00 Uhr

Gebühren.: **40,-€**

Unterlagen, Standgebühren, Mittagessen

Teilnehmer.: Die in der Anlage aufgeführten Schießsportleiter

mit gültiger Lizenz!!!

Zur Fortbildung ist eine gültige Sportordnung (Stand 01.01.2023) mitzubringen !!!

Für eine reibungslose Abwicklung ist eine schriftliche <u>Anmeldung</u> bis zum 08.01.2023 beim Kreisschulungsleiter Gerhard Stahl unbedingt notwendig !!!!

Anmeldeformular im Anhang.

Die zum Termin der Fortbildung gültigen Hygiene- und Abstandsregeln sind einzuhalten!! Es ist ein medizinischer Mund- und Nasenschutz (FFP 2) zu tragen.

Wir wünschen allen Teilnehmern eine gute Anfahrt.

Matthias Hackbarth

Kreispräsident

gex. Gerhard Stahl Kreisschulungsleiter

KREISSCHÜTZENVERBAND SALZGITTER E.V.

Kreisschulungsleiter

Gerhard Stahl

eMail.: stahl_gerhard@t-online.de Tel.: (05341) 43845 Felsweg 28 38229 Salzgitter



Salzgitter, den 14.12.2022

$\underline{\textbf{Anmeldung zur Schie}\beta\textbf{sportleiter - Fortbildung}}_{\text{am }14.01.2023}$

| Name : | | | _ | | |
|------------------------|--------------|--------|----------|---|--|
| Vorname : | | | _ | | |
| Straße : | | | _ | | |
| PLZ: | | _ | Ort: | | |
| GebDatum: | | _ | GebOrt : | | |
| Verein : | | | _ | | |
| Mitglieds-Nr <u>.:</u> | | | _ | | |
| Bemerkungen: | | | | | |
| | | | | | |
| | | | | | |
| | | | | | |
| Ort: | | Datum: | | - | |
| | Unterschrift | _ | | | |